АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.09.2015 г. № 595

Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося  по  адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Снегиревка, ул. Школьная, д. 22

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании заявления Ткачева Анатолия Александровича от 17.09.2015 г. (регистрационный № 4481 от 18.09.2015 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, образованного путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 67:24:0570101:131, находящегося по адресу: Смоленская область,  Шумячский район,  д. Снегиревка,  ул. Школьная,  д. 22 , площадью 1497 кв.м.
Земельный участок находится в пределах кадастрового квартала 67:24:0570101.
Территориальная зона  не утверждена.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

И.п. Главы Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков